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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

14 Yaş Erkekler

27-28-29 Haziran 2016



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3

1 642 1.01.2002 MUSA DALKILIÇ SİİRT 0.00 #YOK

2 540 4.01.2002
MEHMETCAN 
TONKUT

KARAMAN 0.00 #YOK

3 625 9.04.2002
BULUT METE 
AKBULUT

SAMSUN 0.00 #YOK

4 493 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR 0.00 #YOK

5 369 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 0.00 #YOK

6 408 2.07.2002 ENES BALI BİLECİK 0.00 #YOK

7 373 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN 0.00 #YOK

8 612 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 0.00 #YOK

9 438 16.06.2002 SEDAT KURT DÜZCE 0.00 #YOK

10 327 12.06.2002 FURKAN ÇOBAN ADIYAMAN 0.00 #YOK

11 396 11.07.2002 KAAN KARAGÖZ BARTIN 0.00 #YOK

12 588 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 0.00 #YOK

13 399 1.02.2002
HAYRETTİN 
YILMAZ

BATMAN 0.00 #YOK

14 661 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

03:49

14 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 15:15Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 559 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ

    4 371 22.02.2002 ERAY APARTEK AYDIN

    5 688 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL YOZGAT

    6 603 3.06.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR

    7 609 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 678 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON

    3 505 23.11.2002 FATİH YILDIZ İZMİR

    4 512 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 

TAŞTAN
İZMİR

    5 502 24.04.2002 EREN ARICI İZMİR

    6 509 1.07.2002 HARUN ARSLAN İZMİR

    7 317 1.01.2002 GÖRKEM KAYA ADANA

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2 667 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ  

    3 402 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN  

    4 583 2.02.2002
MEHMET KÜRŞAT 

BENLİ
MERSİN  

    5 418 3.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE  

    6 580 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN  

    7 423 12.06.2002
MEHMET SEMİH 

KARAATLI
ÇANAKKALE  

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

03:49

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 17:05

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 379 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN

    2 336 16.11.2002 BEKİR ASLAN AKSARAY

    3 544 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS

    4 591 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR

    5 464 23.10.2002 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY

    6 644 20.10.2002 RECEP YILDIZ SİİRT

    7 546 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE

    8 471 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY

    9 598 2.09.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR

    10 542 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS

    11 374 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN

    12

    13

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 588 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA

    2 468 13.07.2002 MEHMET HACİÖMEROĞLU HATAY

    3 362 9.07.2002 DOĞUKAN KÖMÜR ARDAHAN

    4 450 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP

    5 446 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN

    6 577 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN

    7 404 1.04.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK

    8 605 6.03.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE

    9 576 1.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA

    10 587 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN

    11 397 14.02.2002 ONUR ÖZTÜRK BARTIN

    12

    13

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 466 7.02.2002 EMRE KARA HATAY  

    2 561 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ  

    3 543 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS  

    4 606 10.01.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE  

    5 554 3.01.2002 YILMAZ İRMAK KIRIKKALE  

    6 355 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA  

    7 405 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK  

    8 375 21.11.2002 MEHMET GEZGİN AYDIN  

    9 403 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN  

    10 670 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT  

    11 442 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN  

    12 661 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

03:49

Puan

Kategori : 14 Yaş Erkekler 27 Haziran 2016 - 19:45

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



1 2 3

1 389 1.01.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 0.00 #YOK

2 678 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 0.00 #YOK

3 620 20.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA 0.00 #YOK

4 392 29.01.2002 EMİRHAN EKMEKCİ BARTIN 0.00 #YOK

5 561 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ 0.00 #YOK

6 572 22.02.2002 BAYRAM TOKSÖZ MALATYA 0.00 #YOK

7 576 1.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA 0.00 #YOK

8 570 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 0.00 #YOK

9 581 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN 0.00 #YOK

10 471 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY 0.00 #YOK

11 609 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 0.00 #YOK

12 520 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 0.00 #YOK

13 443 20.11.2002 ERAY KARAL ERZİNCAN 0.00 #YOK

14 462 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 0.00 #YOK

15 653 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA 0.00 #YOK

16 658 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

17 666 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

18 403 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN 0.00 #YOK

19 530 1.10.2002 YİĞİT TAŞDELEN İZMİR 0.00 #YOK

20 667 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

21 423 12.06.2002 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE 0.00 #YOK

22 528 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR 0.00 #YOK

23 564 14.05.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 27 Haziran 2016 - 19:20

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

03:49

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Ağırlık: 1 kg.

1 2 3

1 571 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 0.00 #YOK

2 491 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 0.00 #YOK

3 685 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 0.00 #YOK

4 591 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 0.00 #YOK

5 588 31.07.2002 FERHAT ÇELİK MUĞLA 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

03:49

14 Yaş Erkekler 28 Haziran 2016 - 15:00Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 462 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN 1 632 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 

ŞENER
SAMSUN

2 453 4.11.2002
NAFİ BATUHAN 

BÜYÜKÖZ
GAZİANTEP 2 639 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT

3 612 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 3 339 15.01.2002 HAKAN ACUN AKSARAY

4 598 2.09.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR 4 571 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA

5 608 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 5 383 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN

6 609 12.10.2002 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE 6 315 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA

7 520 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 7 491 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR

8 591 28.10.2002 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR 8 626 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 373 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN 1 389 1.01.2002
GÖKTUĞ 

DAĞDEVİREN
BALIKESİR

2 682 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON 2 647 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT

3 357 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 3 505 23.11.2002 FATİH YILDIZ İZMİR

4 603 3.06.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 4 508 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR

5 410 5.06.2002 HÜSEYİN KEMİK BİLECİK 5 509 1.07.2002 HARUN ARSLAN İZMİR

6 408 2.07.2002 ENES BALI BİLECİK 6 502 24.04.2002 EREN ARICI İZMİR

7 611 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 7 512 24.05.2002
HÜSEYİN ONUR 

TAŞTAN
İZMİR

8 380 12.07.2002 NADİR BERK ÇİFTÇİ AYDIN 8 642 1.01.2002 MUSA DALKILIÇ SİİRT

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 614 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 1 399 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN

2 536 17.05.2002 BURAK KAPLAN KARABÜK 2 530 1.10.2002 YİĞİT TAŞDELEN İZMİR

3 369 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 3 503 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR

4 625 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN 4 332 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN

5 493 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR 5 534 1.01.2002 AHMET GÜNGÖR KAHRAMANMARAŞ

6 490 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 6 413 1.01.2002 EREN ERTAŞ BOLU

7 439 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 7 327 12.06.2002 FURKAN ÇOBAN ADIYAMAN

8 269 15.05.2002 UMUT YILDIZ MUĞLA 8 492 13.01.2002 BERKCAN CEYLAN İZMİR

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 458 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 1 437 10.02.2002
MUHAMMET EREN 

ÇELEBİ
DÜZCE

2 685 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 2 504 1.01.2002 FATİH KOÇ İZMİR

3 570 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 3 659 22.09.2002 SADIK ASLAN ŞANLIURFA

4 371 22.02.2002 ERAY APARTEK AYDIN 4 323 1.01.2002 AHMET COŞKUN ADIYAMAN

5 395 3.03.2002
İBRAHİM ETHEM 

ÖZGÜVEN
BARTIN 5 436 29.11.2002 KADİR FIRAT DÜZCE

6 621 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6 488 24.06.2002 BARTU TOPRAK İZMİR

7 394 28.03.2002 HAMİT YAMAN BARTIN 7 422 5.01.2002
KADİR FURKAN 

SİVRİOĞLU
ÇANAKKALE

8 688 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL YOZGAT 8 500 14.12.2002 EMİR TOK İZMİR

9 SERİ Rüzgar: 10. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 535 25.10.2002 MEHMET AKİF KILINÇ
KAHRAMANMARA

Ş
1

2 418 3.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 2

3 585 22.04.2002 NİHAT CANDOST MERSİN 3

4 566 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 4

5 498 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 5

6 648 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA 6

7 658 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA 7

8 421 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler 28 Haziran 2016 - 17:20

03:49

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



1 619 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

3.60 3.70 3.80 3.903.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama
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N

Tarih-Saat :

03:49

28 Haziran 2016 - 
18:30

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.60 1.80 2.00
İLİ

14 Yaş Erkekler

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

2.90 3.002.20 2.40 2.60 2.70 2.80



1 2 3

1 543 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 0.00 #YOK

2 339 15.01.2002 HAKAN ACUN AKSARAY 0.00 #YOK

3 383 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN 0.00 #YOK

4 678 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK TRABZON 0.00 #YOK

5 606 10.01.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE 0.00 #YOK

6 554 3.01.2002 YILMAZ İRMAK KIRIKKALE 0.00 #YOK

7 355 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA 0.00 #YOK

8 323 1.01.2002 AHMET COŞKUN ADIYAMAN 0.00 #YOK

9 405 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK 0.00 #YOK

10 317 1.01.2002 GÖRKEM KAYA ADANA 0.00 #YOK

11 647 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT 0.00 #YOK

12 389 1.01.2002 GÖKTUĞ DAĞDEVİREN BALIKESİR 0.00 #YOK

13 648 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA 0.00 #YOK

14 534 1.01.2002 AHMET GÜNGÖR KAHRAMANMARAŞ 0.00 #YOK

15 438 16.06.2002 SEDAT KURT DÜZCE 0.00 #YOK

16 512 24.05.2002 HÜSEYİN ONUR TAŞTAN İZMİR 0.00 #YOK

17 492 13.01.2002 BERKCAN CEYLAN İZMİR 0.00 #YOK

18 502 24.04.2002 EREN ARICI İZMİR 0.00 #YOK

19 503 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR 0.00 #YOK

20 505 23.11.2002 FATİH YILDIZ İZMİR 0.00 #YOK

21 535 25.10.2002 MEHMET AKİF KILINÇ KAHRAMANMARAŞ 0.00 #YOK

22 437 10.02.2002 MUHAMMET EREN ÇELEBİ DÜZCE 0.00 #YOK

23 396 11.07.2002 KAAN KARAGÖZ BARTIN 0.00 #YOK

24 551 20.07.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE 0.00 #YOK

25 564 14.05.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ 0.00 #YOK

26 509 1.07.2002 HARUN ARSLAN İZMİR 0.00 #YOK

27 488 24.06.2002 BARTU TOPRAK İZMİR 0.00 #YOK

28 522 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİCİ İZMİR 0.00 #YOK

29 498 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR 0.00 #YOK

30 500 14.12.2002 EMİR TOK İZMİR 0.00 #YOK

31 504 1.01.2002 FATİH KOÇ İZMİR 0.00 #YOK

32 666 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

33 417 12.06.2002 AHMET MELİH KARATLI ÇANAKKALE 0.00 #YOK

34 436 29.11.2002 KADİR FIRAT DÜZCE 0.00 #YOK

35 530 1.10.2002 YİĞİT TAŞDELEN İZMİR 0.00 #YOK

36 659 22.09.2002 SADIK ASLAN ŞANLIURFA 0.00 #YOK

37 508 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR 0.00 #YOK

38 358 1.01.2002 ATAHAN KOÇYİĞİT ANKARA 0.00 #YOK

39 413 1.01.2002 EREN ERTAŞ BOLU 0.00 #YOK

40 418 3.06.2002 BERKİN BERBEROĞLU ÇANAKKALE 0.00 #YOK

41 580 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN 0.00 #YOK

42 566 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA 0.00 #YOK

43 667 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ 0.00 #YOK

44 402 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN 0.00 #YOK

45 583 2.02.2002 MEHMET KÜRŞAT BENLİ MERSİN 0.00 #YOK

46 422 5.01.2002 KADİR FURKAN SİVRİOĞLU ÇANAKKALE 0.00 #YOK

47 421 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 0.00 #YOK

48 585 22.04.2002 NİHAT CANDOST MERSİN 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider Hakem

29 Haziran 2016 - 09:00Kategori :      

PUAN

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

03:49

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 628 15.12.2002 KADİR SARIOĞLU SAMSUN 0.00 #YOK

2 670 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT 0.00 #YOK

3 364 3.12.2002 MUHAMMET HANİFİ BİLGİN ARDAHAN 0.00 #YOK

4 449 25.11.2002 ERKAN İSA ATEŞOĞLU GAZİANTEP 0.00 #YOK

5 375 21.11.2002 MEHMET GEZGİN AYDIN 0.00 #YOK

6 443 20.11.2002 ERAY KARAL ERZİNCAN 0.00 #YOK

7 336 16.11.2002 BEKİR ASLAN AKSARAY 0.00 #YOK

8 453 4.11.2002 NAFİ BATUHAN BÜYÜKÖZ GAZİANTEP 0.00 #YOK

9 544 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS 0.00 #YOK

10 520 25.10.2002 MUHAMMED ÇELİK İZMİR 0.00 #YOK

11 464 23.10.2002 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY 0.00 #YOK

12 332 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN 0.00 #YOK

13 546 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE 0.00 #YOK

14 612 15.09.2002 OĞUZHAN USTA OSMANİYE 0.00 #YOK

15 608 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE 0.00 #YOK

16 542 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS 0.00 #YOK

17 374 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN 0.00 #YOK

18 682 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON 0.00 #YOK

19 468 13.07.2002 MEHMET HACİÖMEROĞLU HATAY 0.00 #YOK

20 619 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA 0.00 #YOK

21 362 9.07.2002 DOĞUKAN KÖMÜR ARDAHAN 0.00 #YOK

22 514 27.06.2002 KEMAL ORAN İZMİR 0.00 #YOK

23 361 20.06.2002 BERKAY AYDIN ARDAHAN 0.00 #YOK

24 357 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA 0.00 #YOK

25 327 12.06.2002 FURKAN ÇOBAN ADIYAMAN 0.00 #YOK

26 614 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE 0.00 #YOK

27 450 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 0.00 #YOK

28 536 17.05.2002 BURAK KAPLAN KARABÜK 0.00 #YOK

29 439 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE 0.00 #YOK

30 559 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ 0.00 #YOK

31 446 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN 0.00 #YOK

32 414 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 0.00 #YOK

33 458 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN 0.00 #YOK

34 685 2.04.2002 ÜMİT ERGÜN TRABZON 0.00 #YOK

35 688 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL YOZGAT 0.00 #YOK

36 577 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN 0.00 #YOK

37 394 28.03.2002 HAMİT YAMAN BARTIN 0.00 #YOK

38 442 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN 0.00 #YOK

39 605 6.03.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE 0.00 #YOK

40 621 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 0.00 #YOK

41 570 4.03.2002 HASAN ÇAĞRI AKAN KÜTAHYA 0.00 #YOK

42 395 3.03.2002 İBRAHİM ETHEM ÖZGÜVEN BARTIN 0.00 #YOK

43 371 22.02.2002 ERAY APARTEK AYDIN 0.00 #YOK

44 572 22.02.2002 BAYRAM TOKSÖZ MALATYA 0.00 #YOK

45 632 20.02.2002 SERCAN SARUHAN ŞENER SAMSUN 0.00 #YOK

46 466 7.02.2002 EMRE KARA HATAY 0.00 #YOK

47 370 20.01.2002 ENVER VİRAN AYDIN 0.00 #YOK

48 620 20.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA 0.00 #YOK

49 315 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA 0.00 #YOK

50 0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

03:49

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      14 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 29 Haziran 2016 - 09:00



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2 379 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN

    3 336 16.11.2002 BEKİR ASLAN AKSARAY

    4 464 23.10.2002 BEKİR ÇAKICIOĞLU HATAY

    5 544 30.10.2002 MAZLUM ATAŞ KARS

    6 449 25.11.2002 ERKAN İSA ATEŞOĞLU GAZİANTEP

    7 364 3.12.2002 MUHAMMET HANİFİ BİLGİN ARDAHAN

    8 628 15.12.2002 KADİR SARIOĞLU SAMSUN

    2. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 644 20.10.2002 RECEP YILDIZ SİİRT

    2 546 5.10.2002 ALPER ÖCAL KIRIKKALE

    3 362 9.07.2002 DOĞUKAN KÖMÜR ARDAHAN

    4 361 20.06.2002 BERKAY AYDIN ARDAHAN

    5 514 27.06.2002 KEMAL ORAN İZMİR

    6 468 13.07.2002 MEHMET HACİÖMEROĞLU HATAY

    7 374 16.08.2002 KADİR YILMAZ AYDIN

    8 542 25.08.2002 BARIŞ ÖZBEK KARS

    3. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 450 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP

    2 446 18.04.2002 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN

    3 605 6.03.2002 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE

    4 392 29.01.2002 EMİRHAN EKMEKCİ BARTIN

    5 397 14.02.2002 ONUR ÖZTÜRK BARTIN

    6 404 1.04.2002 ABDULKADİR TAŞKIRAN BİLECİK

    7 577 1.04.2002 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN

    8 414 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA

    4. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 543 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS  

    2 606 10.01.2002 BURAK YILDIZ OSMANİYE  

    3 492 13.01.2002 BERKCAN CEYLAN İZMİR  

    4 551 20.07.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE  

    5 522 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİCİ İZMİR  

    6 405 1.01.2002 BURAK ERCAN BİLECİK  

    7 355 3.01.2002 MUSTAFA SERHAT ÇELİK AMASYA  

    8 554 3.01.2002 YILMAZ İRMAK KIRIKKALE  

    5. SERİ

    Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 653 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA  

    2 417 12.06.2002 AHMET MELİH KARATLI ÇANAKKALE  

    3 442 24.03.2002 EMRE YILDIZ ERZİNCAN  

    4 375 21.11.2002 MEHMET GEZGİN AYDIN  

    5 661 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ  

    6 561 5.02.2002 MURAT GÜN KOCAELİ  

    7 323 1.01.2002 AHMET COŞKUN ADIYAMAN  

    8 670 3.12.2002 BURHAN KOÇAK TOKAT  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 14 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

03:49

Puan

29 Haziran 2016 - 12:25
S

ır
a

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o İLİ Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1 576 1.03.2002 SERHAT GÜNGÖR MALATYA

    2 466 7.02.2002 EMRE KARA HATAY

    3 471 9.09.2002 MUSTAFA TUNA HATAY

    4 587 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN

    5

    6

    7

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

    4. SERİ

    
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : 14 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 10:20

03:49
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a
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 Metre



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 642 1.01.2002 MUSA DALKILIÇ SİİRT 0.00 #YOK

2 571 5.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 0.00 #YOK

3 491 27.01.2002 BERKAY AYSAL İZMİR 0.00 #YOK

4 626 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 0.00 #YOK

5 397 14.02.2002 ONUR ÖZTÜRK BARTIN 0.00 #YOK

6 639 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT 0.00 #YOK

7 587 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN 0.00 #YOK

8 394 28.03.2002 HAMİT YAMAN BARTIN 0.00 #YOK

9 369 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN AYDIN 0.00 #YOK

10 490 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 0.00 #YOK

11 269 15.05.2002 UMUT YILDIZ MUĞLA 0.00 #YOK

12 603 3.06.2002 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR 0.00 #YOK

13 410 5.06.2002 HÜSEYİN KEMİK BİLECİK 0.00 #YOK

14 361 20.06.2002 BERKAY AYDIN ARDAHAN 0.00 #YOK

15 611 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 0.00 #YOK

16 373 31.07.2002 FERAY ÇELİK AYDIN 0.00 #YOK

17 598 2.09.2002 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR 0.00 #YOK

18 364 3.12.2002
MUHAMMET HANİFİ 
BİLGİN

ARDAHAN 0.00 #YOK

19 399 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

03:49

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      14 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 29 Haziran 2016 - 10:45



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 449 25.11.2002 ERKAN İSA ATEŞOĞLU GAZİANTEP

 3 559 3.05.2002 ERSİN İLHAN KOCAELİ

 4 620 20.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA

 5 414 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA

 6 619 11.07.2002 SAMET KAHRİMAN SAKARYA

 7 666 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ

 8

 2. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1

 2 540 4.01.2002 MEHMETCAN TONKUT KARAMAN

 3 648 16.02.2002 BOZAN UYMAZ ŞANLIURFA

 4 580 15.05.2002 CENGİZ ORHAN MERSİN

 5 423 12.06.2002
MEHMET SEMİH 

KARAATLI
ÇANAKKALE

 6 658 10.01.2002 ÖMER DELİ ŞANLIURFA

 7 653 12.03.2002 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA

 8 583 2.02.2002
MEHMET KÜRŞAT 

BENLİ
MERSİN

 3. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 4. SERİ

 
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

14 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 11:00

03:49
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a
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o

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 300 Metre Engelli



Ağırlık 4 kg.

1 2 3

1 493 29.04.2002 BORA KIRKPINAR İZMİR 0.00 #YOK

2 490 13.05.2002 BERK SANSOY İZMİR 0.00 #YOK

3 410 5.06.2002 HÜSEYİN KEMİK BİLECİK 0.00 #YOK

4 408 2.07.2002 ENES BALI BİLECİK 0.00 #YOK

5 392 29.01.2002 EMİRHAN EKMEKCİ BARTIN 0.00 #YOK

6 626 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK SAMSUN 0.00 #YOK

7 611 2.07.2002 NUH BOLAT OSMANİYE 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

14 Yaş Erkekler 29 Haziran 2016 - 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Çekiç Atma

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

03:49

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Kategori :      



1 540 4.01.2002 MEHMETCAN TONKUT KARAMAN  

2 404 1.04.2002
ABDULKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK  

3 581 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN  

4 380 12.07.2002 NADİR BERK ÇİFTÇİ AYDIN  

5 644 20.10.2002 RECEP YILDIZ SİİRT  

6 462 24.11.2002 YUSUFHAN DEMİRÇİ GİRESUN  

7 379 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK AYDIN  

8 422 5.01.2002
KADİR FURKAN 
SİVRİOĞLU

ÇANAKKALE  

9 403 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN  

10 528 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR  

11 413 1.01.2002 EREN ERTAŞ BOLU  

12 585 22.04.2002 NİHAT CANDOST MERSİN  

13 682 20.07.2002 ÖZGÜR ATASOY TRABZON  

14 402 3.06.2002 ÖMER BAKIR BATMAN  

15 632 20.02.2002
SERCAN SARUHAN 
ŞENER

SAMSUN  

16  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.60 1.63 1.66 1.69 1.72

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.55

Tarih-Saat : 29 Haziran 2016 - 10:00
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03:49

S
O
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Ç

1.90 1.93

A T  L A M A L A R

1.75 1.78 1.81 1.84 1.87

Kategori : 

SIRA 
NO

14 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.35 1.40 1.45 1.501.20 1.25 1.30



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 628 15.12.2002 KADİR SARIOĞLU SAMSUN

    3 659 22.09.2002 SADIK ASLAN ŞANLIURFA

    4 551 20.07.2002 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE

    5 608 5.09.2002 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE

    6 453 4.11.2002 NAFİ BATUHAN BÜYÜKÖZ GAZİANTEP

    7 443 20.11.2002 ERAY KARAL ERZİNCAN

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 380 12.07.2002 NADİR BERK ÇİFTÇİ AYDIN

    3 581 11.06.2002 EMİRHAN KARA MERSİN

    4 536 17.05.2002 BURAK KAPLAN KARABÜK

    5 614 22.05.2002 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE

    6 357 13.06.2002 TOLGA BAŞKOL AMASYA

    7 514 27.06.2002 KEMAL ORAN İZMİR

    8 396 11.07.2002 KAAN KARAGÖZ BARTIN

    3. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 269 15.05.2002 UMUT YILDIZ MUĞLA

    3 458 8.04.2002 ÖMER ÇOLAK GİRESUN

    4 395 3.03.2002
İBRAHİM ETHEM 

ÖZGÜVEN
BARTIN

    5 621 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA

    6 625 9.04.2002 BULUT METE AKBULUT SAMSUN

    7 564 14.05.2002 UMUT DOĞAN KOCAELİ

    8 439 15.05.2002 FAHRETTİN YASITEPE EDİRNE

    4. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 572 22.02.2002 BAYRAM TOKSÖZ MALATYA  

    2 639 15.02.2002 MAZLUM YILMAZ SİİRT  

    3 383 10.01.2002 YALÇIN EFE SAMANLI AYDIN  

    4 358 1.01.2002 ATAHAN KOÇYİĞİT ANKARA  

    5 647 1.01.2002 VEDAT ÇAKAZ SİİRT  

    6 339 15.01.2002 HAKAN ACUN AKSARAY  

    7 315 16.01.2002 BERKİN ÖNAL ADANA  

    8 370 20.01.2002 ENVER VİRAN AYDIN  

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 508 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR  

    2 488 24.06.2002 BARTU TOPRAK İZMİR  

    3 503 16.09.2002 EREN GENÇ İZMİR  

    4 437 10.02.2002
MUHAMMET EREN 

ÇELEBİ
DÜZCE  

    5 504 1.01.2002 FATİH KOÇ İZMİR  

    6 438 16.06.2002 SEDAT KURT DÜZCE  

    7 534 1.01.2002 AHMET GÜNGÖR KAHRAMANMARAŞ  

    8 535 25.10.2002 MEHMET AKİF KILINÇ KAHRAMANMARAŞ  

    5. SERİ Rüzgar:

    Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1 500 14.12.2002 EMİR TOK İZMİR  

    2 436 29.11.2002 KADİR FIRAT DÜZCE  

    3 566 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA  

    4 498 24.01.2002 EMİR CAN İZMİR  

    5 421 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE  

    6 332 10.10.2002 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN  

    7 522 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİCİ İZMİR  

    8 528 25.07.2002 YASİN KINA İZMİR  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre


